
PORTARIA Nº 073/2018, DE 15 DE JANEIRO DE 2018 

 

 
DESIGNA SERVIDORES PARA REALIZAR LEVANTAMENTO DE 

ESTOQUE DO SETOR DE ALMOXARIFADO. 

 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal em exercício de Cacique Doble, RS, 

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam designados os servidores relacionados abaixo para realizarem o 

levantamento dos itens em estoque no setor de almoxarifado, correspondente ao 

armazenamento localizado junto ao Centro Administrativo Municipal: 

 

I - Fabiula S. Ferreira Zaparoli 

II - Edivan Navarini 

III - Juliano de Mattos Salles 

 

Art. 2º - Os servidores poderão solicitar auxílio caso necessário. 

 

Art. 3º - Deverá ser elaborado Termo de Levantamento do respectivo setor, 

descrevendo os itens e suas respectivas quantidades. 

I – Após o levantamento, deverá ser feitas as correções necessárias no sistema de 

informação do município. 

  

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS 

15 DE JANEIRO DE 2018. 

 

 

 

 

                                                                              LUIZ ANGELO DEON, 

                               Prefeito Municipal em Exercício.  

 

         

Registre-se e Publique-se  

 

Aldacir Manfron, 

Secretário Municipal da Administração. 


